

Sektör yarışmaları

Efsanevi müzik grubu Pink Floyd'un solisti ve bas gitaristi Roger Waters bir tarihte "Kendimle yarış halindeyim ve kaybediyorum" demiş. Pazarlama ve iletişim sektörü yarışmaları hakkında Reklamverenler Derneği çatısı altında yeni bir yürütme kurulu oluşturmayı konuştuğumuzda doğrusu aklıma ilk bu alıntı geldi. Ticarete yarışmak kadar doğal bir eylem olamaz. Daha iyisini yapmak için hergün yarışan pazarlama ve iletişim ekiplerinin başarılarını tescillemek için katıldıkları yarışmalar tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de son derece popüler. Peki o zaman reklamverenler olarak kaybettiğimiz nedir ve dolayısı ile Reklamverenler Derneği çatısı altında neden sektör yarışmaları başlığı altında bir yürütme kurulu oluşturuldu?

Son yıllarda ülkemizde ciddi bir yarışma enflasyonu var. Her yıl sektör yarışmalarına farklı başlıklar altında yeni yeni yarışmalar ekleniyor. Bu yürütme kurulunun amacı tüm sektör yarışmalarını incelemek ve sektörü bu yarışmalar hakkında bilgilendirerek reklamverenlerin yarışmalara doğru motivasyonlar ile katılmalarını sağlamak. Öncelikle yarışma alanları, benzerlikler, jüri profilleri, yarışma kriterleri, seçim kriterleri, sponsorluklar ve işin ekonomisi hakkında kapsamlı bir çalışma yapmak için sektör yarışmaları konusunda son derece tecrübeli reklamverenlerin oluşturduğu kurul, çalışmalarına ağustos ayında başladı, ilk toplantısını gerçekleştirerek yol haritasını belirledi. Yapılacak çalışmanın kasım ayı içerisinde tamamlanarak çıktılarının sektör ile paylaşılması hedeflenmiş durumda. Çalışmanın güvenilir ve yol gösterici sonuçlar ortaya koyması ve bu sayede rekabete katkı sunması hedefleniyor. Sağlıklı yarışmaların reklamverenlerin işlerine ciddi katkı sağlayacağı önermesinden yola çıkan derneğimiz konuyu önceliklendirmiş durumda.

Şeffaflık reklamverenlerin her konuda en önemli kriteri. Sağlıklı, şeffaf sektör yarışmaları, işimizi hem bizim geliştirmemiz hem iş ortaklarımızın geliştirmesi için önemli aktiviteler. Katılan ve kazanılan yarışmalara rağmen sektörün kaybetmemesi adına faydalı bir çalışma olması dileği ile...



Murat Zengin

RVD Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı